Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка -— детский сад № 217 «Светлана»

ПРИКАЗ

от 13.10.2021г. № 74

В

«О внесении изменений в локальные нормативные акты

` МБДОУ МО т. Краснодар «Центр — детский сад № 217»

соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 11.10.2021г. № 4585 «О внесении изменений

в постановление администрации муниципального образования город

Краснодар от 29.06.2015г. № 4860 «Об утверждении Устава муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 217

«Светлана»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изложить в новой редакции «Положение о Совете муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар «Центр развития
ребёнка - детский сад № 217 «Светлана» (далее — Организации).

Изложить в новой редакции «Положение об общем собрании

работников муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения муниципального образования город
Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 217 «Светлана»

(далее — Организации).

Изложить в новой редакции «Положение о Педагогическом совете
муниципального бюджетного дошкольного — образовательного
учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр
развития ребёнка - детский сад № 217 «Светлана» (далее —

Организации).

Изложить в новой редакции «Положение о Совете родителей

(законных представителей) обучающихся муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения — муниципального
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад
№ 217 «Светлана» (далее — Организации).

Внести изменения в «Порядок и условия перевода, отчисления,
восстановления обучающихся муниципального бюджетного
дошкольного — образовательного учреждения — муниципального
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад

№ 217 «Светлана», осуществляющего образовательную деятельность

по образовательным программам дошкольного образования в другие

организации, осуществляющие образовательную деятельность по

образовательным программам соответствующих уровня и

направленности». Слова «Совет МДОУ» заменить на «Совет

Организации». |
6. Внести изменения в «Правила приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад

№ 217 «Светлана». Слова «Совет МДОУ» заменить на «Совет

Организации». |

7. Внести изменения в «Порядок оформления возникновения,

приостановления и прекращения отношений между муниципальным

бюджетным ДОШКОЛЬНЫМ образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар «Центр развития

ребёнка - детский сад № 217 «Светлана» и родителями (законными

представителями) несовершеннолетних обучающихся». Слова «Совет

МДОУ» заменить на «Совет Организации».

8. Внести изменения в «Правила внутреннего — распорядка

воспитанников». Слова «Совет МДОУ» заменить на «Совет

Организации».

9. Внести изменения в «Правила внутреннего трудового распорядка для

работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 217 «Светлана».

Слова «Совет МДОУ» заменить на «Совет Организации».

19.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    №

ИН. Григорьева

у

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр- детский сад № 217»